
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Lapák písku u ČOV Kamenný Újezd 

Dne 23.5.2023 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění , a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2021 o evidenci veřejných 

zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu , odeslána výzva k podání cenové nabídky čtyřem dodavatelům. Lhůta pro podání nabídek skončila 

14.6.2023 v 14,00 hod. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami. 

Otevírání obálek proběhlo 14.6.2023 v 15,00 hod. Komise pro otevírání obálek provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila ji takto : 

 
Firma 
 

 
Cena bez DPH 

 
DPH 

 
Cena celkem 

 
Pořadí 

ČEVAK a.s. 
Severní 2264/8 
370 10 České Budějovice 

 
349.724,- Kč 

 
73.442,- Kč 

  
423.166,- Kč 

 
      1 
        

David Petrů 
Nová Cesta 2382/8 
Nová cesta 2382/8 

 
369.480,- Kč 

 
77.591,- Kč 

 
447.071,- Kč 

 
       2 
         

ECO CB, s.r.o. 
Ant. Janouška 840/12 
370 08 České Budějovice 

 
418.185,- Kč 

 
87.818,85 Kč 

 
506.003,85 Kč 

 
       3 
                      

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.  RO-1/XX/2023 ze dne 14.6..2023 byla schválena dodavatelem akce firma : ČEVAK a.s., Severní 2264/8,  

370 10 České Budějovice   

   


